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Sława, dnia 13.06.2022 r.
                 GMINA SŁAWA
        ul. Henryka Pobożnego 10
                 67-410 Sława
NIP 4970003455   REGON 970770400 


Znak sprawy: TIA.271.33.2022				
				
-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego ze środków projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR".

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sława, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Dotyczy: Część 1 – Komputery stacjonarne
Poz. 6 Monitor oraz Poz. 8 Złącza zewnętrzne.
Prosimy o potwierdzenie, że komputer i monitor wyposażone tylko w złącza typu DisplayPort dostarczone wraz z niezbędnym okablowaniem umożliwiającym prawidłowe połączenie pomiędzy dostarczanymi urządzeniami spełnia wymogi SWZ.
	
Odpowiedź:  
[bookmark: _Hlk104805831]Zamawiający dopuszcza stosowanie zarówno portu HDMI jak i DisplayPort w jednostce centralnej i monitorze, o ile ten sam port zastosowany zostanie w obydwu urządzeniach zapewniając możliwość ich połączenia. Wykonawca musi dostarczyć odpowiedni przewód łączący.
Z uwagi na powyższe, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 do SWZ. Aktualna treść załącznika zostaje opublikowana wraz z niniejszym pismem.

Pytanie nr 2:
Dotyczy: Część 2 – Laptopy
Poz. 8 Wyposażenie multimedialne.
Wnosimy o dopuszczenie laptopa wyposażonego w kamerę HD tj. kamerę o rozdzielczości 1280x720 (0,92Mpix). Producenci w laptopach stosują najczęściej kamery HD o przytoczonej rozdzielczości. Czasami spotykane są kamery Full HD o rozdzielczości 1920x1080 (ok 2Mpix). Zapis w obecnej postaci może stanowić ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza urządzenia z kamerą 0,92Mpx zgodnie z odpowiedziami opublikowanymi na stronie prowadzonego postępowania w dniu 30 maja 2022 r.

Pytanie nr 3:
Poz. 13 Wymagania dodatkowe
Wnosimy o rezygnację z wymogu posiadania przez laptop portu USB-C. Część producentów w laptopach do zastosowania domowego lub edukacyjnego nie stosuje takich portów, dlatego też zapis w obecnej postaci może stanowić ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie. 

B. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia  stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z powyższymi pytaniami i udzielonymi na nie odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje treść SWZ:

	W pkt 14.2. i 14.3. SWZ przed zmianą jest:



14.1. Termin składania ofert: 14.06.2022 r., godz. 10:00.
14.2. Termin otwarcia ofert: 14.06.2022 r., godz. 11:00.

	W pkt 14.2. i 14.3. SWZ po zmianie jest:



14.1. Termin składania ofert: 20.06.2022 r., godz. 10:00.
14.2. Termin otwarcia ofert: 20.06.2022 r., godz. 11:00.

	W pkt 15.1.SWZ przed zmianą jest:



15.1. Wykonawca jest związany ofertą do 11.09.2022 r.

	W pkt 15.1. SWZ po zmianie jest:



15.1. Wykonawca jest związany ofertą do 17.09.2022 r.


D. W pozostałym zakresie Zamawiający nie dokonuje zmiany treści SWZ, w tym w zakresie terminu składania ofert.
E. Powyższa zmiana skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o sprostowaniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 112-315482 w dniu 13.06.2022 r.


               							Z up. Burmistrza
  								/-/ Marek Wróbel
 								Kierownik Referatu 
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